Nº 43, quinta-feira, 5 de março de 201534 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015030500034

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EDITAL No- 157, DE 4 DE MARÇO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 72/2015
DOU de 03/02/2015

Enfermagem Processo de cuidar. subárea: cuidado da
mulher, criança e adolescente

1. Cristiane Feitosa Salviano
2. Lady da Silva Freitas

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas

EDITAL No- 158, DE 4 DE MARÇO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 66/2015
DOU de 30/01/2015

Faculdade de Ceilândia Enfermagem na Saúde da Mulher 1. Sara Delfino da Silva
2. Rejane Urcino Pereira dos Santos
3. Marcia Silvia Nogueira

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas

EDITAL No- 159, DE 4 DE MARÇO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 86/2015
DOU de 05/02/2015

Faculdade de Comunicação Técnicas de Jornalismo 1. Luiz Cláudio Ferreira
2. Fabiula Aparecida Bento Guth

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas

EDITAL No- 160, DE 4 DE MARÇO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 39/2015
DOU de 22/01/2015

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo Projeto: Expressão e Representação 1. Igor Soares Campos
2. Renata Mello Montenegro de Araújo

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas

EDITAL No- 161, DE 4 DE MARÇO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 091/2015
DOU de 10/02/2015

Departamento de Línguas Estrangeiras e Tra-
dução

Espanhol 1. Yamilka Rabasa Fernandes
2. Paula Sarri de Araújo Farias
3. Lucas Barbosa de Melo
4. Valeria Paola Vera Leyton
5. Rodrigo de Prado Sateles

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas
EDITAL No- 150, DE 2 DE MARÇO DE 2015

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 42/2015
DOU de 26/01/2015

Instituto de Física Física Geral 1. Fernando Henrique Martins da Silva
2. Paulo Magalhães Marciano da Rocha
3. Rafael Cabreira Gomes
4. Ítalo Sanglard Borel Ferraz

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA

Decana de Gestão de Pessoas

		ouvidoria@in.gov.br
	2015-03-05T05:57:47-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial